
ZAŁĄCZNIK NR 2
DO PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ
MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ
NA LATA 2011-2014
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0,00
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2010 2011 701 830,95

2010 2011 705 000,00

0,00

0,00

0,00

335 556,18

Limit 2011 Limit 2012Nazwa i cel Jednostka odpowiedzialna 
lub koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe

- wydatki bieżące 120 912,00 60 456,00 222 456,00

Przedsięwzięcia ogółem 1 863 299,13 1 802 843,13 222 456,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 1 742 387,13 1 742 387,13 0,00

- wydatki majątkowe 1 742 387,13 1 742 387,13 0,00

- wydatki majątkowe 1 742 387,13 1 742 387,13 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

701 830,95 0,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, (razem) 1 406 830,95 1 406 830,95 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

705 000,00 0,00

- wydatki majątkowe 1 406 830,95 1 406 830,95 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Góra Nowe Miasto nad Pilicą - Zapewnienie 
ochrony środowiska

Urząd Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście nad 

Pilicą
701 830,95

Budowa sieci wodociagowej we wsi Żdżary - przełożenie wodociagu - Zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę

Urząd Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście nad 

Pilicą
705 000,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 335 556,18 335 556,18 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2013

Wykaz przedsięwzięć do WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD 
PILICĄ NA LATA 2011-2014

Limit 2014 Limit 
wydatków

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
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0,00

335 556,18

2010 2011 335 556,18

120 912,00

120 912,00

2010 2012 36 000,00

2010 2012 5 856,00

2010 2012 79 056,00

0,00

0,00

0,00

335 556,18 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 335 556,18 335 556,18 0,00

Modernizacja stadionu miejskiego przy ul. Ogrodowej w Nowym Mieście nad Pilicą 
- Poprawa stanu infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście nad 

Pilicą
335 556,18

18 000,00 180 000,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 120 912,00 60 456,00 222 456,00

- wydatki bieżące 120 912,00 60 456,00 222 456,00

Odławianie bezpańskich psów z terenu gminy - Utrzymanie czystości i porządku 
na terenie gminy

Urząd Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście nad 

Pilicą
36 000,00

39 528,00 39 528,00

Konserwacja urządzeń telekomunikacyjnych UMiG - Prawidłowe funkcjonowanie 
jednostki

Urząd Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście nad 

Pilicą
5 856,00 2 928,00 2 928,00

Obsługa prawna Urzędu Miasta i Gminy - Prawidłowe funkcjonowanie jednostki 
budżetowej

Urząd Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście nad 

Pilicą
79 056,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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